
HS Reusstal & agilitysports 30.1.2011


Rangliste Agility Large 2

Richter:
 Edwin Liechti


Länge:
 165
 Kategorie: 
 Large 2
 Standardzeit: 
 43  (1.25)


Geschw.: 
 3.84 m/s
 Maximalzeit: 
 72


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 55
 7300
 Kellenberger Doris
 ATE Microdogs
 2
 34.10
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Flash
 Border Collie
 4.84


2
 44
 6795
 Kamer Conny
 AT Mutschellen
 2
 35.62
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Flash
 Aussie
 4.63


3
 51
 6150
 Foelix-Stemmler Robyn
 HSP Chläggi SH
 2
 36.55
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Nalanie
 Border Collie
 4.51


4
 56
 7641
 Münzenmeier Marion
 KV Frauenfeld
 2
 37.99
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Lord
 Tervuren X
 4.34


5
 48
 8205
 Hochstrasser Alexandra
 BCCS
 2
 39.86
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Lin
 Border Collie
 4.14


6
 45
 8602
 Eichelberger Thomas
 ATE Microdogs
 2
 43.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Sheila
 Deutscher 
 3.84


7
 58
 9186
 Arras Lilian
 ATE Microdogs
 2
 34.08
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Joker
 Border Collie
 4.84


8
 59
 6706
 Rettenmund Heidi
 ATE Microdogs
 2
 35.24
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Merlin
 Australian 
 4.68


9
 50
 4511
 Kyburz Yvonne
 ATW Fräsy Dogs
 2
 37.90
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Tweed
 Border Collie
 4.35


10
 49
 7468
 Zimmerli Sonja
 ids-Race Team
 2
 38.83
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Loki
 Border Collie
 4.25


11
 47
 8820
 Amrein Conny
 KG Surental
 2
 39.58
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  
Bill
 Border Collie
 4.17


12
 53
 8284
 Schwab Erich
 KV Frauenfeld
 2
 33.18
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Glen
 Border Collie
 4.97


13
 46
 5622
 Dammann Nicole
 SKBS
 2
 35.21
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Ellwood
 Tervueren
 4.69


14
 43
 7728
 Schwab Ursi 
 KV Frauenfeld
 2
 40.12
 1
 1
 0.00
 10.00
 sg 
Lee
 Malinois
 4.11


15
 57
 7470
 Scheele Petra
 Retriever Club 
 2
 56.63
 0
 0
 13.63
 13.63
 sg 
Nicki
 Dalmatinermix
 2.91


16
 52
 7888
 Niklaus Susanne
 ATN Jolly Tatz
 2
 50.55
 1
 1
 7.55
 17.55
 g
Lepa
 Am.Staff.
 3.26


888
 54
 8081
 Oesch Werner
 AT Big Paws
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Zorro
 Border Colie X
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 17 


Statistik:


Vorzüglich:
 11 (64.71%)
 Schnellste Zeit:
 33.18 sec


Sehr gut:
 4 (23.53%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.97 m/s


Gut:
 1 (5.88%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 34.10 sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Disqualifiziert:
 1 (5.88%)


Nicht gestartet:
 0 (0.00%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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